(38v) Dnca resurrectionis dni (Nr. 75). Expl.: ... *non in uno die sed septem id est tota vita nostra ipse enim dicit Comedite amici mei etc.* (39r) (Nr. 76). Tit.: *Moralitas*. – Expl.: ... *universas mentes et corpus prescidit immundicias. Rogemus ergo dominum etc.* (39v) (Nr. 77). Expl.: ... *negaverat inter discipulos venire non auferet. Littera patet.* (40r) (Nr. 78). Tit.: *Moralitas*. – (40v) Dnca in albis (Nr. 79). (41r) (Nr. 80). Tit.: *Moralitas*. – Expl.: ... *nunc vera sunt mala, que nos affligunt presentis temporis adversa. Rogemus ergo etc.* (42r) (Nr. 81). Expl.: ... *quia per eius dubitationem et factam ei probationem; nulli iam de resurrectione dubitacio relinquatur et cetera in littera patent.* (42v) (Nr. 82). Tit.: *Moralitas*. – (43v) Dnca 2. post pascha (Nr. 83). (43v) (Nr. 84). Tit.: *Moralitas*. – Expl.: ... *torrentem huius seculi pertransiens regnum sibi promissum ingreditur ad quod nos perducatur etc.* (44v) (Nr. 85). (45r) (Nr. 86). Tit.: *Moralitas*. – Expl.: ... *potest mordere aliquem, quem sua remordet consciencia, quia timet ne sibi dicatur Medice cura te ipsum. Rogemus ergo etc.* – (46r) Dnca 3. post pascha (Nr. 87). (46v) (Nr. 88). Tit.: *Moralitas*. – Expl.: ... *id est alter alterum; firmitatem diligite, que per mutuam honorificenciam servatur et patet littera.* (47v) (Nr. 89). Expl.: ... *quia illo die Israelite transierunt mare rubrum quibus ait Moyses Vos tacebitis etc.* (48r) (Nr. 90). Tit.: *Moralitas*. – Expl.: ... *in proximo iugulat et occidit et ab utero mentis excutit. Rogemus ergo etc.* – (49r) Dnca 4. post pascha (Nr. 91). (50r) (Nr. 92). Tit.: *Moralitas*. (50v) (Nr. 93). (51v) (Nr. 94). Tit.: *Moralitas*. – Expl.: ... *illum, qui ecclesie edificio secundum mensuram perpendiculari adaptari non potest. Rogemus ergo etc.* – (52v) Dnca 5. post pascha (Nr. 95). (53r) (Nr. 96). Tit.: *Moralitas*. – Expl.: ... *vult immaculatus esse, custodiat se ab hoc seculo. Rogemus ergo etc.* (53v) (Nr. 97). (54r) (Nr. 98). Tit.: *Moralitas*. – (55v) Dnca 6. post pascha (Nr. 99). Forts. Bl. 91r mit Vermerk *Preparat quere tali 91.*

(91v) (Nr. 100). Tit.: *Moralitas*. (92v) (Nr. 101). (93r) (Nr. 102). Tit.: *Moralitas*. – Expl.: ... *in expectatione felicitatis externe gaudeamus quam nobis etc.*

(94r) Dnca pentecostes et de spiritu sancto (Nr. 103). (94v) (Nr. 104). Tit.: *Moralitas*. (97r) (Nr. 105). (97v) (Nr. 106). Tit.: *Moralitas*. – Expl.: ... *ut terram carnis vestre fundem (!) super celos. Quod ipse nobis prestare dignetur etc.*

(99r) In festo s. trinitatis. Nur Bibelzitat wie Schneyer Nr. 108. Inc.: *Deus karitas est etc.* (1. Ioh. 4,8). *In hac dominica resonat vox gentilis populi dicentis Domine in tua misericordia speravi ...* – Expl.: ... *diligendo nos prior allexit ad dileccionem proximi etc.*

(99v) (Nr. 109). Tit.: *Moralitas*. – Expl.: ... *Ipse vulneratus est propter iniquitates nostras etc. Rogemus ergo.* – (100r) Dnca 1. post pent. (Nr. 110). Expl.: ... *voluntati sic iungitur voluntas sanctorum, qui nil volunt nisi quod Deus vult. Rogemus ergo.*

Innsbruck, Universitäts- und Landesbibliothek Tirol (ULBT), Cod. 603

Walter Neuhauser u.a.: Katalog der Handschriften der Universitäts- und Landesbibliothek Tirol in Innsbruck, Teil 7: Cod. 601-700 (Österreichische Akademie der Wissenschaften, phil.-hist. Klasse, Denkschriften 414 = Veröffentlichungen der Kommission für Schrift- und Buchwesen des Mittelalters II,4,7). Wien 2011, 41.

Cod.603

41

(101v) Dnca 2. post pent. Nur Bibelzitat wie Schneyer Nr. 112. Inc.: *Nolite mirari etc. (1. Ioh. 3,13). In precedenti dominica in epistula invitamur ad karitatem ...* – Expl.: ... *Nolite mirari, quia amatores mundi viros iustos persecuntur.*

(101v) (Nr. 113). Tit.: *Moralitas.* – Expl.: ... *sermonibus sunt quis commendat affectum. Rogemus ergo dominum ut nobis karitatem tribuat etc. (102r) (Nr. 114). Expl.: ... accipiunt sed opere non complent. Vocant et veniunt qui complent opere quod intelligunt.* – (102v) Dnca 3. post pent. (Nr. 115). (104r) (Nr. 116). Expl.: ... *viciis maculent unde ipsis dicitur Accipe ne tam quam per etc.* – (104v) Dnca 4. post pent. (Nr. 117). Expl.: ... *recepimus anime sanctitatem; expectamus in futuro corporis glorificationem, redemptionem corporis nostri. Quam nobis prestare dignetur etc. (105r) (Nr. 118). Tit.: Moralitas. (105v) (Nr. 119). Expl.: ... non hominum favorem sed eternam quis expectet mercedem. (106r) (Nr. 120). Tit.: Moralitas.* – Expl.: ... *dixit perspicies ut educas quasi dicat Vide quomodo leviter corrigas tamquam fratrem. Rogemus etc.* – (106v) Dnca 5. post pent. (Nr. 121). (107r) (Nr. 122). Tit.: *Moralitas.* – Expl.: ... *sanctificat proiciens omnem sollicitudinem in eum. Quod nobis prestare etc. (107v) (Nr. 123).*

(108r) Nur Bibelzitat wie Schneyer Nr. 124. Tit.: *Moralitas.* – Inc.: [Factum est,] *cum turbe etc. Luc. 5 (1). Ipse stabat secus stagnum Genesis. Stagnum presens seculum designat. In stagno enim aqua ...* – Expl.: ... *ad gubernandum ab amore terre novum abstrahere. Tibi datam duc in altum scilicet virtutem. Quod nobis etc.*

Inc. wie Uppsala, UB, C 60, 18v.

(108v) Dnca 6. post pent. (Nr. 125). Expl.: ... *virtutibus que non sunt in nobis aut a nobis sed a Ihesu Christo domino nostro.*

(109v) Nur Bibelzitat wie Schneyer Nr. 126. Tit.: *Moralitas.* – Inc.: *Quicumque etc. Rom. 6 (3). Quicumque baptizati id est abluti vel purificati a peccatis sumus ...* – Expl.: ... *Vetustas anime est iniquitas que animam in naturalibus et in bonis operibus ab hac vetustate nos liberet etc.*

(109v) Nur Bibelzitat wie Schneyer Nr. 127. Inc.: *Audistis quia dictum est etc. Matth. 5 (21). Ostendit dominus in hoc loco qualiter eadem sit perfectio legis ...* – Expl.: ... *in angelo qui colligit titania et in carcerem mittit id est in tenebras exteriores Amen dico tibi non exies inde donec redas (!) nota quadrantem.*

(110r) (Nr. 128) Forts. Bl. 79 mit Vermerk *Solves quere tali 79.*

(79r) (Nr. 128). Expl. mut.: ... *solves novissimum quia terra es et in terra ibis terra luendo peccata et comedet te serpens [– (79r) Dnca 7. post pent. (Nr. 129). (79v) (Nr. 130). Tit.: Moralitas.* – Expl.: ... *quod suum est Deo enim in quantum creaturi debemus obedienciam, proximo dileccionem peccato odium etc.*

(80r) Nur Bibelzitat wie Schneyer Nr. 131. Inc.: *Misereor super turbas (recte: turbam) etc. Marc. 8 (2). Christus tamquam verus homo turbe compatitur et miseretur ...* – Expl.: ... *hec fragmenta turbe evaserunt 6 porte autem perfectos viros significat. Rogemus ergo dominum etc.*

(81v) Dnca 8. post pent. (Nr. 133). Expl.: ... *conpatimur in cruce locati et simul conregnabimus etc. (82r) (Nr. 134). Tit.: Moralitas.* – Expl.: ... *clamandum est autem ore, cordis opere, ut simus heredes Dei coheredes autem Christi. (82v) (Nr. 136). Expl.: ... est dicendum ut corde credatur, ore confiteatur et opere protestetur. Rogemus. (83r) (Nr. 137). Tit.: Moralitas.* – Expl.: ... *factus hominis non Dei sunt favor populi et gloria quam intendit et patet littera. Rogemus.* – (83r) Dnca 9. post pent. (Nr. 138). (83v) (Nr. 139). Expl.: ... *facit miserum auferendo sua aut deserit non dando necessaria. Rogemus ergo dominum. (84r) (Nr. 140). Tit.: Moralitas.* – Expl.: ... *in iudicio allegatur os; det ergo nobis Deus ut faciamus qui nos regit in eternum taliter.* – (84v) Dnca 10. post pent. (Nr. 141). (85v) (Nr. 143). Tit.: *Moralitas.* – Expl.: ... *unde possit innocentem ledere. Det ergo nobis Deus ut sic ad-*

Innsbruck, Universitäts- und Landesbibliothek Tirol (ULBT), Cod. 603

Walter Neuhauser u.a.: Katalog der Handschriften der Universitäts- und Landesbibliothek Tirol in Innsbruck, Teil 7: Cod. 601-700 (Österreichische Akademie der Wissenschaften, phil.-hist. Klasse, Denkschriften 414 = Veröffentlichungen der Kommission für Schrift- und Buchwesen des Mittelalters II,4,7). Wien 2011, 42.

oremus eum in templo etc. – (86r) Dnca 11. post pent. (Nr. 144). Expl.: ... *erigere ne sit in nobis vacua ne scilicet vacet a virtutum fructibus. Quod nobis prestare etc.* (87r) (Nr. 145). Expl.: ... *de publicano dicens Amen dico vobis descendit hic etc. quia omnis etc.* – (87v) Dnca 12. post pent. (Nr. 146). Expl.: ... *quod docet iusticiam et confert gratiam. Quam nobis etc.*

(88r) Nur Bibelzitat wie Schneyer Nr. 147. Tit.: *Moralitas.* – Inc.: *Fiduciam talem etc.* (2. Cor. 3,4). *Pastores Novi Testamenti mystice sunt doctrine gratie et iusticie ...* – Expl.: ... *ut quis medicetur. Quam pacem nobis concedat qui sine fine etc.*

(88v) (Nr. 148). Expl.: ... *non possunt, quanto frequencius quanto studiosius predicare debent qui iubentur ut predicent. Rogemus ergo dominum etc.* (89r) (Nr. 149). Tit.: *Moralitas.* – Expl.: ... *ne vocem audiant salubris predicacionis. Surdus plus attendit ad signa; hoc est ad opera quam ad verba. Rogemus ergo etc.* – (89v) Dnca 13. post pent. (Nr. 150). Expl.: ... *id est omnes homines argumentando contra ipsos convincit esse peccatores. Rogemus ergo etc.*

(90r) Tit.: *Moralitas.* – Inc.: *Scriptura conclusit omnia sub peccato. Scriptura siquidem hominem de peccato arguit ...* – Expl.: ... *secari gladio confessionis et dietari per moderacionem satisfaccionis. Rogemus ergo dominum ut nos salvet etc.*

(90v) Bibelzitat wie Schneyer Nr. 151. Inc.: *Beati oculi etc. Luc. 10 (23) id est beati sunt qui oculo interiori vident que nobis apostolis sunt spiritualiter revelata ...* Forts. Bl. 56r mit Vermerk *Convenienter sursum quere sub tali 56.*

(56v) Dnca 14. post pent. (Nr. 152). Expl.: ... *mortificantes et maturantes se ipsos cum Christo ut cum ipso glorificemur. Quod nobis prestare dignetur Ihesus Christus Amen.*

(57v) (Nr. 154). – (58r) Dnca 15. post pent. Nur Bibelzitat wie Schneyer Nr. 156. Inc.: *Si spiritu vivimus etc. Gal. 5 (25) quia spiritu sancto duce ad hanc vite gratiam venimus, ideo ambulemus ...* (58v) (Nr. 157). Tit.: *Moralitas.* – Expl.: ... *ad violenciam prompta et si gladio interim sit vacua odio tamen furiose mentis est amara. Rogemus etc.* (59r) (Nr. 158).

Expl.: ... *id est summopere cui adicitur omne bonum temporale. Rogemus ergo dominum ut det nobis se ipsum querere etc.* – (60r) Dnca 16. post pent. (Nr. 159). (61r) (Nr. 161).

(61r) (Nr. 162). Tit.: *Moralitas.* – Expl.: ... *sed lintheo tergere, qui parvam et levem penitenciam cedunt delere peccata. Rogemus ergo dominum ut det etc.* – (61v) Dnca 17. post pent. (Nr. 163).

(62r) (Nr. 165). – (62v) Dnca 18. post pent. (Nr. 167). Expl.: ... *usque in finem cui libet ut sitis sine termine (!) etc. cuius adventus intelligitur in obitu cuiusque electi.* (63r) (Nr. 169). Expl.: ... *Rectorem et matrem exhibeat pietas et patrem disciplina.*

Cavendum est ne autem distincio sit rigida aut pietas remissa. (64r) (Nr. 170). Tit.: *Moralitas.* – Expl.: ... *est spiritus sanctus cuius dona sunt ungenta salubriter sanando et sunt pigmenta delectabiliter reficiendo. Rogemus ergo dominum ut det nobis etc.* – (65r) Dnca 19. post pent. (Nr. 171).

(65v) (Nr. 172). Tit.: *Moralitas.* – Expl.: ... *et in veritate eterna defideret. Nam in eternis est veritas, in terrenis est vanitas. Rogemus.*

(66r) Nur Bibelzitat wie Schneyer Nr. 173. Inc.: *Ascendens Ihesus in naviculam etc. Matth. 9 (1). Afferebant ei etc. Matth. 9 (2). Paralyticus iste significat animam ...* – Expl.: ... *In domum ire est ad paradisum redire. Quod nobis etc.*

(66v) Dnca 20. post pent. (Nr. 175). Expl.: ... *sed etiam maiores minoribus in karitate servientes et eorum curam agentes. Utraque autem subieccio non sit in timore hominum sed Christi.* (67r) (Nr. 178). Expl.: ... *in vanis vagancium et sancti de hereditate (recte: hereditate) gaudencium multi enim sunt vero per fidem pauci vero electi ad regnum.* – (68r) Dnca 21. post pent. (Nr. 179).

(68v) (Nr. 180). Expl.: ... *qui a domestico servatur. Littera patet in precedentibus. Rogemus ergo etc.* (68v) (Nr. 181). – (69r) Dnca 22. post pent. (Nr. 182).

Expl.: ... *in bonis operibus proximum dominum operantem in vobis vos dico intraturi in laudem Dei.* (69v) (Nr. 184). – (70v) Dnca 23. post pent. (Nr. 186). Expl.: ... *omnia id est secundum illam potenciam, quam omnia sibi subicit.* (71r) (Nr. 187). – (71v) Dnca

Innsbruck, Universitäts- und Landesbibliothek Tirol (ULBT), Cod. 603

Walter Neuhauser u.a.: Katalog der Handschriften der Universitäts- und Landesbibliothek Tirol in Innsbruck, Teil 7: Cod. 601-700 (Österreichische Akademie der Wissenschaften, phil.-hist. Klasse, Denkschriften 414 = Veröffentlichungen der Kommission für Schrift- und Buchwesen des Mittelalters II,4,7). Wien 2011, 43.

Cod.604 – Cod.607

43

24. post pent. (Nr. 189). (71v) (Nr. 190). Tit.: *Moralitas*. (72r) (Nr. 191). (72v) (Nr. 192). Tit.: *Moralitas*. – Expl.: ... *significatur risus erroneus et fallax gaudium, quod vero dici potest carmen lugubre. Quod a nobis avertat Ihesus Christus Amen.*

(73r) Nur Bibelzitat wie Schneyer Nr. 194. Dnca 25. post pent. Inc.: *Ecce dies veniunt etc. Ier. 23 (5). Ea que in novissimis fiet temporibus. In hac dominica designantur Ecce dies veniunt. Sed spiritus sanctus in verbis Ieremie respondet ...* – Expl.: ... *de diabolo seductore homo enim iuste pro peccato tenebatur. Diabolus eum iniuste tenuit. Rogemus ergo dominum.*